
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tal. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR 188/2011
Burmistrza Drawska Pomorskiego

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011.

Na podstawie art. 257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, póz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr 111/10/2010 Rady Miejskiej w
Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Drawsko Pomorskie na rok 2011 zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu gminy na rok 2011.
w złotych

Dz.

852

Rozdz.

85212

85213

85216

85219 j

§

2010

2010

2030

2030

Treść

POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz skł.na
ube/p. emerytalne i rent z ubezp.społ.
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom ustawami
(13.5.1.1 -7.016,-zł, 1 3.5.2. 1- 98.656,-zł)
Składki na ubezp.zdrow.opłac.za osoby
pobier.niektóre świadcz.z pom.spol. oraz
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zlec.gminom ustaw.(20. 1 .6.2)
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)
(20.1.6.2.)
Zasiłki stałe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)
(13.1.1.4)
Ośrodki pomocy społecznej

DOCHODY

(-)zmniejszenia

62.912

11.000

11.000

39.000

39.000

-

(+)zwiększenia

138.223

105.672

105.672

2.270

2.270

_

21.681



85228

85295

2030

2010

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)
(13.1.1.6)
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom ustawami
(13.1.1.2)
Pozostała działalność
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom ustawami
RAZEM

12.912

12.912
-

-

62.912

21.681

-

8.600

8.600

138.223 |

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2011.
w złotych

Dz.

010

630

700

710

Rozdz.

01095

63001

70095

§

4210
4300

4210
4300

4430
4600

J 71035

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
TURYSTYKA
Ośrodki Informacji Turystycznej
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych (wykonanie
stanowiska pod komputer wraz z
konstrukcją do zamocowania telewizora)
GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Pozostała działalność
Różne opłaty i składki
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

WYDATKI

(-)zmniejszenia

500
500
500

1.000
1.000
1.000

3.500

3.500
3.500

6.084,54
Cmentarze 2.183,54

(+)zwiększenia

500
500

500
1.000
1.000

1.000
3.500

3.500

3.500
6.084,54
5.834,54



750

754t *J^

71095

75022

75023

75412

75416

"75495"

4210
4260
4300

3020
4010
4040
4110
4140
4210
4260
4300

3020
4010
4040
4110
4210
4260

3030

4010
4040
4110
4170
4260
4350
4370

4410

4210

4300
4430

3020
4170
4300

GMINA (zlecone)
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

ŻUK
Wydatki osob.niezal.do wynagr.
Wynagrodzenia osob.pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezp. społeczne
Wpłaty na PFRON
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
ŻUK
Wydatki osob.niezal.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezp. społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Rady gmin
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Urzędy gmin
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (obsł.)
Składki na ubezp.społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup energii
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
Podróże służbowe krajowe
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Ochotnicze straże pożarne
Zakup materiałów i wyposażenia
(wyposażenie Remizy OSP Rydzewo)
Zakup usług pozostałych
Rożne opłaty i składki
Straż gminna (miejska)
Wydatki osobowe niezal.do wynagr.
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność

334,54
238,60
95,94

-

1.849
340

-
59
-
-
-

950
500

3.901

150
1.026

25
-
-

2.700
35.500

7.500
7.500

28.000
-

1.000
20.000
5.000

-
-

2.000
-

19.500
17.500

-
-

17.500
2.000

-
2.000

-
-

334,54
-
-

334,54

5.500
-

1.600
-

200
200

3.500
-
-

250

-
-
-

150
100

35.500
-
-

35.500
20.000

-
-
-

10.000
1.500

-
4.000

19.500
15.500

9.500
6.000

-
2.500
1.500

-
1.000

" TSOO



756

801

75647

80101
80101

80101

80101

80101

80101

80101"

4270

4100
4300

3020
4210
4240
4260
4280
4300
4410

4110
4210
4240
4260
4300
4370

4010
4210
4240
4300
4410
4420

4270
4300
4700

3020
4010
4110
4210
4700

Zakup usług remontowych
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,
OD OSÓB FIZ.I OD INNYCH JEDN.
NIE POSIAD.OSOB.PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH
POBOREM
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych
należności budżetowych
Wynagrodzenia agencyjno-pro wizyjne
Zakup usług pozostałych
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Wydatki osob.niezal.do wynagrodzeń
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy nauk., dydakt.i książek
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Składki na ubezp.społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy nauk., dydakt.i książek
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik.
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Wynagrodzenia osob.pracown.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukow., dydakt.i książek
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe zagraniczne
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
Szkoła Podstawowa w Nętnie
Wydatki osob.niezal.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Zakup materiałów i wyposażenia
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
Szkoła Podstawowa w Zarańsku

5.000

5.000
5.000

85.150
51.350
26.500

18.000

2.000
5.500

1.000
1.400
600

300

500

16.100
2.400
12.200

800
300
400

1.500
1.000

500
1.350

1.000

350
4.500

i. 500 ]

5.000

5.000

5.000
85.150 |
40.700
24.300
1.500

20.800

2.000

1.400

500

700

200
10.000

10.000

1.500

1.500

2.000
800

1.000
200

1.500



80103

80103

80103

80103

80103

801 03

801 04
80104

80110
80110

80146
80146

3020
4210
4260
4430
4700

4270

4010
4110
4210

4010
4110

4300

4210
4260

4210
4260
4270
4410
4370

4430
4700

4210
4240
4260
4270
4300
4370

4410
4700

Wydatki osobowe niezal.do wynagr.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Różne opłaty i składki
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych
Szkoła podstawowa w Drawsku Pom.
Zakup usług remontowych
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Zakup materiałów i wyposażenia
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp. społeczne
Szkoła Podstawowa w Nętnie
Zakup usług pozostałych
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Przedszkola
Przedszkole w Drawsku Pomorskim
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Podróże służbowe krajowe
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik.
świadczonych w stacjonarnej publicznej
sieci telefonicznej
Różne opłaty i składki
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
Gimnazja
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy nauk., dydakt.i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik.
świadczonych w stacjonarnej publicznej
sieci telefonicznej
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.

2.500

1.500

500

1.100
700
700
400

400
-
-

-
-
.
-

15.500
15.500
8.000
5.000

400

500
1.000

600
10.500
10.500

3.000
2.000
2.000

1.000
1.000

1.500
100
100

1.000

500

5.550
-
-

600
300
300

1.900
1.700
200
50
50

3.000
2.500
500

11.000
11.000

11.000

8.000
8.000
1.000

7.000

100
100



852

80148
80148

80148

80148

80148

80148

80148

85212

85213

85216

4300
4410

4110
4210
4300

4210
4260
4270
4300
4510

4010
4210
4270
4300
4700

4210

4010
4210
4270
4300

3020
4010
4110

3110
4010
4110

4130
4130

Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Stołówki szkolne i przedszkolne
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Składki na ubezp. społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Opłaty na rzecz budżetu państwa
Przedszkole w Drawsku Pomorskim
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Zakup materiałów i wyposażenia
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Szkoła Podstawowa w Nę tnie
Wydatki osob.niezal.do wynagr.
Wynagrodzenia osob.pracowników
Składki na ubezp. społ.
POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz skł.na
ube/p. emerytalne i rent z ubezp.sjpoł.
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp. społeczne
Składki na ubezp.zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadcz, z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej
Składki na ubezpieczenie zdrowotne (wł.)
Składki na ubezpieczenie zdrowotne (zlec.)
Zasiłki stałe

100
6.600

-

-

400

400

3.500

1.000
1.200
1.000

300
200
200

1.300

1.000
300

1.200

1.000
200

78.612

15.700

15.700

11.000
11.000

39.000

100

19.800
2.900
600
300

2.000
2.900
300

2.000

500
100

8.000
8.000

-
-

5.500
500

5.000

500
500

153.923

121.372
105.672

15.700

2.270

2.270
-



854

900

85219

85228

85295

85401
85401

85415

85495

90001

90002

3110

4210
4260
4300

4170
4300

3110

4010
4210
4280
4300
4270
4700

3260

4010
4400

4170
4270

Świadczenia społeczne
Ośrodki pomocy społecznej
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
MGOPS
Świadczenia społeczne

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

Świetlice szkolne
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług remontowych
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
Pomoc materialna dla uczniów
Gmina
Inne formy pomocy dla uczniów
Pozostała działalność
Gmina
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług remontowych
Gospodarka odpadami

39.000
-

-

12.912
4.412
8.500

-

-

2.900

900
900

500
250
50
50

50
-

2.000

2.000

268.781
2.300

2.300
255.600

-
21.681
11.681
5.000
5.000

m

~

8.600

8.600

2.900

900
900
900

1.000
1.000
1.000
1.000

268.781
2.300
2.300

262.200



926

90003

90004

90015

90095

92601

4210

6060
6067
6069

4110
4390

4170

3020

4270

4260
4430

4360

4430
4700

4010
4110

GMINA
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pojazdu do selektywnej zbiórki
odpadów z terenów wiejskich w Gminie
Drawsko Pom.
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.

ŻUK
Składki na ubezp. społeczne
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii
Oczyszczanie miast i wsi
ŻUK
Wynagrodzenia bezosobowe
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
ŻUK
Wydatki osobowe niezalicz.do wynagr.
Oświetlenie ulic,j>laców i dróg
Zakup usług remontowych
Pozostała działalność
GMINA
Zakup energii
Różne opłaty i składki

ŻUK
Opłaty z tytułu zakupu usług telekom.
świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej
Różne opłaty i składki
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Obiekty sportowe
Gmina
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp. społeczne
Razem

-

255.600
255.600

-
-

_
-

-
-

-
-

-
4.500
4.500
6.381

-
1.000

5.381

-
5.381

1.000
1.000

1.000
-

507.527,54

3.000

255.600
-

191.700
63.900

3.600
1.000

2.600
300

300
700

700
-
-

3.281

2.500
-

781

200
-

581
1.000
1.000

-
1.000

582.838,54

§3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:
po stronie dochodów kwotą: 53.652.918,20 zł,
po stronie wydatków kwotą: 61.909.835,20 zł

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


